
Teivashüppe GP 
 

2.jaanuar 2025, Lasnamäe KJH 
 
M T62 60m  
1  382  Oskar KOBIN    13.03.2010  Audentese SK   8,27       
    
M 60m 

96  Arti HEINMAA    26.09.2006  Kuusalu SK   7,37     0.175   
   92  Rihard SOOM    24.04.2008  Kuusalu SK   7,74     0.185  
   403  Jakob AASRAND   10.06.2010  Kuusalu SK   7,80      0.191  
   381  Sayid VIHALEM    28.02.2008  Audentese SK   8,26     0.190 
 
M 150m  
1  285  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  Tartu SS Kalev   16,68     4.j 
2  43  Robin SAPAR    26.09.2001  KJK Vike   16,76     4.j 
3  324  Reimo SEPP    23.02.2000  SK Fortis   16,80     3.j 
4  74  Erik LOORAND    02.12.2005  SK Fortis   16,82     4.j 
5  184  Guilherme ALMEIDA   11.07.2002  POR    17,01     2.j 
6  73  Martin PIKK    05.01.2005  SK Fortis   17,04     2.j 
7  398  Sten Ander SEPP   02.01.1998  Audentese SK   17,06     3.j 
8  72  Kaur Jesper KUKK   02.11.2005  SK Fortis   17,10     1.j 
9  25  Oliver LAASPERE   30.05.2001  Tallinna SS Kalev  17,22     1.j 
10  303  Aleks MALM    11.07.2002  KJK Vike   17,30     2.j 
11  70  Henri ILVES    25.03.2004  SK Fortis   17,39     3.j 
12  69  Igor ANDREJEV    02.08.2001  Tallinna SS Kalev  17,47     1.j 
13  380  Raeshon LOO    30.01.2001  SGP    17,60     1.j 
14  56  Markus OJANGU   22.07.2005  Rae Spordikool   17,75     1.j 
15  374  Grigori VELIKANOV   06.02.2002  SK Raesport   17,80     4.j 
16  395  Tristan Aik SILD   09.12.2005  Treeningpartner  17,88     3.j 
17  33  Kristjan JOOSEP   28.06.1998  Nõmme KJK   18,05     2.j 
18  28  Rinat RAISP    25.05.2001  Kurtide SL   18,63     2.j 
 
M U20 150m   
1  155  Rasmus JAANSON   30.11.2007  SK Elite Sport   16,53     3.j 
2  154  Herman SEIRE    05.12.2006  SK Elite Sport   16,55     2.j 
3  307  Tristan KONSO    04.12.2007  KJK Vike   16,64     3.j 
4  327  Steven LEPPOJA   29.03.2006  KJK Lõunalõvi   16,87     2.j 
5  283  Karel PEDASTE    19.05.2006  Tartu SS Kalev   16,98     1.j 
6  67  Aleksandr GRITS   10.04.2007  KJK Harta   17,12     1.j 
7  57  Kristofer KRUUSIMÄE   19.11.2006  Rae Spordikool   17,18     3.j 
8  231  Rainer AHI    25.11.2007  UP Sport   17,58     2.j 
9  96  Arti HEINMAA    26.09.2006  Kuusalu SK   17,76     1.j 
10  372  Sander TERAS    13.09.2007  SK Raesport   17,87     2.j 
11  305  Rihhard VODJA    07.09.2006  KJK Vike   18,08     3.j 
12  137  Raul KINGSEPP    24.04.2006  Sparta Spordiselts  18,69     1.j 
13  76  Lukas JÄÄGER    19.04.2007  SK Fortis   18,83     1.j 
 
M U18 150m   
1  373  Konstantin LITVINOV   17.02.2009  SK Raesport   17,34     5.j 
2  48  Art AKSIN    21.10.2008  SK Fortis   17,79     3.j 



3  289  Deron Abidemi MOSES   07.09.2008  Audentese SK   17,94     5.j 
4  21  Jordan Lucas VOKK   24.04.2009  UP Sport   18,01     2.j 
5  153  Karl-Oliver VAHTRA   17.05.2009  SK Elite Sport   18,03     2.j 
6  354  Markus SIILO    02.03.2008  SK Lindon   18,56     1.j 
7  177  Remy KOSKA    08.12.2008  SK Lindon   18,62     2.j 
8  232  Aaron SINIMÄE   11.01.2008  UP Sport   18,63     3.j 
9  253  Heinar ORUSALU   09.09.2009  KJK TIPP   18,81     1.j 
10  233  Andreas ESNAR   09.01.2009  UP Sport   18,88     3.j 
11  112  Tormi RANNASTE   17.07.2009  SK Elite Sport   18,94     1.j 
12  77  Kaspar KREHOV   23.06.2008  SK Fortis   19,00     2.j 
13  31  Tristan KANGUR   27.05.2008  Sparta Spordiselts  19,13     1.j 
14  322  Robert JANSEN    05.06.2009  Sparta Spordiselts  19,17     1.j 
15  61  Martin EELMAA   27.02.2008  Rae Spordikool   19,40     4.j 
16  279  Mait LUHASALU   06.11.2008  Nõmme KJK   19,71     4.j 
17  58  Rasmus OJANGU   25.09.2009  Rae Spordikool   19,84     5.j 
18  381  Sayid VIHALEM    28.02.2008  Audentese SK   19,94     5.j 
19  78  Robin VIIKHOLM   26.01.2009  SK Fortis   20,06     3.j 
   37  Aleksander INNO   02.06.2009  Audentese SK   DNS     3.j 
   308  Arpo VAHULA    07.04.2008  KJK Vike   DNS     2.j 
   29  Reio TALPAS    24.09.2009  Tallinna SS Kalev  DNS     4.j 
   312  Aleksander METSMAKER  29.03.2009  KJK Vike   DNS     4.j 
 
P U16 150m  
1  115  Mark LIPP    11.05.2010  SK Elite Sport   18,21     5.j 
2  144  Karol KIVI    24.05.2010  SK Elite Sport   18,30     2.j 
3  341  Robert FEDOTOV   17.02.2010  Tallinna SS Kalev  18,50     5.j 
4  340  Aleksei KONONOV   17.08.2011  Tallinna SS Kalev  18,56     2.j 
5  359  Karl Johannes TEEARU   14.10.2010  SK Altius   18,64     4.j 
6  145  Ron Marcus LAURIK   09.09.2010  SK Elite Sport   18,76     3.j 
7  403  Jakob AASRAND   10.06.2010  Kuusalu SK   18,92     3.j 
8  114  Rigon Stefen PAPPEL   06.02.2010  SK Elite Sport   19,20     4.j 
9  116  Kristjan KAJARI    20.02.2010  SK Elite Sport   19,22     1.j 
10  336  Fred ERNITS    08.06.2011  Saue KJK   19,41     3.j 
11  316  Karl Martin MOGILNÕI   15.03.2011  KJK Vike   19,56     1.j 
12  358  Elimar Asko AROP   01.01.2010  SK Altius   19,68     3.j 
13  248  Kristen Enok JÜRIMAA   30.09.2010  KJK TIPP   19,70     5.j 
14  315  Gervin PAIMRE    04.02.2011  KJK Vike   19,82     4.j 
15  249  Andri VALLSALU   15.10.2010  KJK TIPP   19,85     4.j 
16  314  Joonatan NEUHAUS   17.09.2010  KJK Vike   19,92     1.j 
17  313  Taavi TAMBIK    10.07.2010  KJK Vike   20,33     6.j 
18  49  Andreas KÄÄMER   08.01.2011  SK Fortis   20,42     4.j 
19  143  Urban Aik SILD    13.06.2011  SK Elite Sport   20,50     1.j 
20  142  Martin IONOV    23.07.2011  KJK Kalev-Sillamäe  20,66     2.j 
21  250  Jaan RÄSSA    16.07.2010  Ääsmäe PK   20,96     2.j 
22  317  Ken-Martin KEKKONEN   28.02.2011  KJK Vike   21,18     5.j 
23  50  Hans TARTO    28.12.2011  SK Fortis   21,68     6.j 
24  68  Andres PÕDER    02.07.2011  Sparta Spordiselts  23,25     6.j 
   318  Andero BERGSTRÖM   16.02.2011  KJK Vike   DQ     5.j 
    
M T62 150m 
1 382  Oskar KOBIN    13.03.2010  Audentese SK   19,35     6.j 



P U14 150m  
1  175  Hugo PÄRNASALU   10.09.2012  SK Lindon   20,58     5.j 
2  245  Kert KALMUS    05.02.2012  Ääsmäe PK   21,05     5.j 
3  38  Daniel INNO    17.04.2012  Audentese SK   21,23     4.j 
4  370  Ewert KLAAR    08.02.2012  Individuaalvõistleja  21,45     2.j 
5  389  Valeri MAKARENKO   21.05.2012  Tallinna KJK Kalev  21,47     3.j 
6  176  Karl Aleks ÜLEMAANTEE  01.01.2013  SK Lindon   22,00     3.j 
7  35  Ado Jakob LAURIMAA   28.03.2012  Sparta Spordiselts  22,01     4.j 
8  387  Pärtel JÕE    26.07.2012  Nõmme KJK   22,12     5.j 
9  214  Uku JALAKAS    19.07.2013  SK Fortis   22,19     4.j 
10  267  Rauno RANDLOO   06.02.2012  SK Elite Sport   22,19     1.j 
11  268  Gerd-Marten PIKKAMÄE  04.12.2012  SK Elite Sport   22,53     3.j 
12  215  Derek MARK    06.02.2013  SK Fortis   22,64     4.j 
13  270  Kris RÜNGAS    23.06.2013  SK Elite Sport   22,74     4.j 
14  218  Sebastian VAHURI   01.05.2013  SK Elite Sport   22,76     1.j 
15  246  Hardi ORUSALU   06.02.2012  Ääsmäe PK   22,90     3.j 
16  393  Kren-Marten KRAPP   21.12.2012  SK Altius   23,03     3.j 
17  217  Ats SAAR    10.06.2013  SK Elite Sport   23,08     2.j 
18  357  Andreas LILLEMAA   25.06.2012  SK Altius   23,33     2.j 
19  392  Dmitri LUGANTSEV   21.12.2012  Tallinna KJK Kalev  23,42     1.j 
20  221  Lennart EHANDI   30.06.2013  SK Elite Sport   23,56     1.j 
21  42  Ramon KIEL    27.03.2013  SK Fortis   23,62     1.j 
22  334  Taavi EERME    28.05.2012  Saue KJK   23,71     2.j 
23  216  Kren MARMOR    12.08.2013  SK Fortis   24,16     2.j 
   396  Oskar KOLLO    07.04.2012  SK Fortis   DNF     5.j 
   339  Artjom KOSTJUTŠENKO   02.09.2012  Tallinna SS Kalev  DNS     5.j 
 
M 60m tõkkejooks 106,7/9,14 Finaal  
1  285  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  Tartu SS Kalev   7,96      0.136   
2  385  Yuma MARUYAMA   03.06.1998  JPN    8,15      0.157  
3  266  Rasmus ROOSLEHT   27.07.2002  Tallinna SS Kalev  8,25      0.157   
4  26  Markus ANVELT   15.12.2002  Tallinna SS Kalev  8,34      0.131   
5  332  Kristjan ROSENBERG   16.05.1994  Tallinna SS Kalev  8,35      0.144   
6  368  Johannes TREIEL   04.10.1998  KJK Saare   8,37     0.159   
   376  Keiso PEDRIKS    30.04.1994  Tallinna SS Kalev  DNF      0.155  
 
M 60m tõkkejooks 106,7/9,14 
1 376 Keiso PEDRIKS   30.04.1994 Tallinna SS Kalev 7,99 Q  2.j 0.124 
2 285 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev  8,13 Q  1.j 0.132  
3 385 Yuma MARUYAMA  03.06.1998 JPN   8,16 q  1.j 0.154 
4 266 Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002 Tallinna SS Kalev 8,34 q  2.j 0.164 
5 368 Johannes TREIEL  04.10.1998 KJK Saare  8,42 q  1.j 0.160 
6 332 Kristjan ROSENBERG  16.05.1994 Tallinna SS Kalev 8,51 q  2.j 0.191 
7 26 Markus ANVELT  15.12.2002 Tallinna SS Kalev 8,52 q  2.j 0.170 
8 179 Hendrik LILLEMETS  29.05.1999 KJK Saare  8,57     2.j 0.144 
9 303 Aleks MALM   11.07.2002 KJK Vike  8,73     2.j 0.214 
10 157 Marten ROASTO  29.01.2004 KJS Sakala  8,90     1.j 0.254 
11 28 Rinat RAISP   25.05.2001 Kurtide SL  10,19        1.j 0.210 
  183 Taavi TŠERNJAVSKI  04.03.1995 SK Elite Sport  DNF     1.j 0.188 
 
 



M U20 60m tõkkejooks 99/9,14 
1 327 Steven LEPPOJA  29.03.2006 KJK Lõunalõvi  7,95   0.167   
2 307 Tristan KONSO   04.12.2007 KJK Vike  8,02   0.177   
3 326 Janre JÕGI   15.03.2006 Rapla JK  8,57   0.168  
4 304 Kaspar Markus KUUSIK  04.06.2006 KJK Vike  8,90   0.154   
5 305 Rihhard VODJA   07.09.2006 KJK Vike  9,03   0.268 
 263 Tristan TAMM   20.11.2007 Audentese SK  DNS 
 
M U18 60m tõkkejooks 91,4/9,14  
1  312  Aleksander METSMAKER  29.03.2009  KJK Vike   8,54     2.j 0.213 
2  289  Deron Abidemi MOSES   07.09.2008  Audentese SK   8,57     2.j 0.201 
3  149  Kaspar ISAND    30.03.2008  SK Elite Sport   8,60     2.j 0.229 
4  150  Endel PÄLLIN    12.03.2008  SK Elite Sport   8,97     2.j 0.201 
5  92  Rihard SOOM    24.04.2008  Kuusalu SK   9,01     1.j 0.189 
6  153  Karl-Oliver VAHTRA   17.05.2009  SK Elite Sport   9,04     1.j 0.201 
7  308  Arpo VAHULA    07.04.2008  KJK Vike   9,11     2.j 0.206 
8  260  Kristofer VUTT    29.03.2008  Audentese SK   9,13     1.j 0.174 
   152  Karl VAPPER    16.02.2008  SK Elite Sport   DNS     1.j 
 
P U16 60m tõkkejooks 83,8/8,50  
1  113  Konrad KRUUSE   01.01.2010  SK Elite Sport   8,51     3.j 0.222 
2  115  Mark LIPP    11.05.2010  SK Elite Sport   8,94     1.j 0.168 
3  145  Ron Marcus LAURIK   09.09.2010  SK Elite Sport   9,11     3.j 0.182 
4  114  Rigon Stefen PAPPEL   06.02.2010  SK Elite Sport   9,12     3.j 0.166 
5  144  Karol KIVI    24.05.2010  SK Elite Sport   9,36     3.j 0.192 
6  313  Taavi TAMBIK    10.07.2010  KJK Vike   9,57     1.j 0.256 
7  359  Karl Johannes TEEARU   14.10.2010  SK Altius   9,63     3.j 0.207 
8  41  Välek RAMBAK-KRULL   14.01.2010  SK Fortis   9,68     2.j 0.291 
9  65  Simo Sören SAAR   07.03.2010  KJS Sakala   9,80     2.j 0.181 
10  335  Georg KALVET    08.08.2010  Saue KJK   9,97     1.j 0.155 
11  330  Raico ROSENFELD   20.10.2010  Nõmme KJK   10,18     1.j 0.160 
12  143  Urban Aik SILD    13.06.2011  SK Elite Sport   10,35     2.j 0.203 
13  318  Andero BERGSTRÖM   16.02.2011  KJK Vike   10,45     2.j 0.219 
 
P U14 60m tõkkejooks 68/8,00  
1  339  Artjom KOSTJUTŠENKO   02.09.2012  Tallinna SS Kalev  9,19     3.j 0.236 
2  38  Daniel INNO    17.04.2012  Audentese SK   9,68     3.j 0.273 
3  333  Silver PÕLD    15.03.2012  Saue KJK   9,69     2.j 0.236 
4  267  Rauno RANDLOO   06.02.2012  SK Elite Sport   9,97     3.j 0.274 
5  387  Pärtel JÕE    26.07.2012  Nõmme KJK   10,22     1.j 0.189 
6  268  Gerd-Marten PIKKAMÄE  04.12.2012  SK Elite Sport   10,50     3.j 0.233 
7  320  Sigmar TARAKANOV   13.08.2012  KJK Vike   10,59     3.j 0.224 
8  214  Uku JALAKAS    19.07.2013  SK Fortis   10,82     1.j 0.566 
9  357  Andreas LILLEMAA   25.06.2012  SK Altius   10,92     2.j 0.247 
10  217  Ats SAAR    10.06.2013  SK Elite Sport   11,05   YC  2.j 0.413 
11  35  Ado Jakob LAURIMAA   28.03.2012  Sparta Spordiselts  11,14     3.j 0.186 
12  401  Herman VEERMÄE   20.07.2012  KJK Vike   11,19     2.j 0.212 
13  215  Derek MARK    06.02.2013  SK Fortis   11,35     2.j 0.413 
14  51  Rasmus RANDLA   23.05.2012  SK Fortis   11,41     1.j 0.577 
15  393  Kren-Marten KRAPP   21.12.2012  SK Altius   11,47     1.j 0.224 
16  216  Kren MARMOR    12.08.2013  SK Fortis   11,47     2.j - 



17  42  Ramon KIEL    27.03.2013  SK Fortis   12,44     1.j 0.401 
 
M Teivashüpe  
1  10  Valters KREISS    19.09.2003  LAT    5.60    
 5.25  5.35  5.45  5.50  5.60  5.70  5.82 
 O  O  -  O  XO  X--  XX 
2  378  Eerik HAAMER    06.01.2001  Tartu Ü. ASK   5.25    
 5.05  5.15  5.25  5.35 
 XO  O  XO  XX 
3  400  Risto LILLEMETS   20.11.1997  KJK Saare   4.75    
 4.65  4.75  4.85 
 XO  O  XXX 
4  399  Johannes ERM    26.03.1998  SK Leksi 44   4.75    
 4.65  4.75  4.85 
 O  XO  XXX 
5  385  Yuma MARUYAMA   03.06.1998  JPN    4.65    
 4.65  4.75 
 XO  XXX 
6  183  Taavi TŠERNJAVSKI   04.03.1995  SK Elite Sport   4.65    
 4.65  4.75 
 XXO  XXX 
7  157  Marten ROASTO   29.01.2004  KJS Sakala   4.45    
 4.30  4.45  4.55 
 XO  O  XXX 
8  12  Emils LIDAKA    18.12.2002  LAT    4.45    
 4.30  4.45  4.55 
 XXO  O  XXX 
9  179  Hendrik LILLEMETS   29.05.1999  KJK Saare   4.00    
 4.00  4.15 
 XO  XXX 
 11  Nikodemas LAURYNAS   30.03.2004  LTU    NH    
 4.85 
 XXX 
 404  Mareks ARENTS   06.08.1986  LAT    NH    
 5.05 
 XXX 
 285  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  Tartu SS Kalev   NH    
 4.75 
 XXX 
 332  Kristjan ROSENBERG   16.05.1994  Tallinna SS Kalev  NH    
 4.65 
 XXX 
 303  Aleks MALM    11.07.2002  KJK Vike   DNS    
   
M U20 Teivashüpe  
1  156  Henri APRI    22.03.2007  SK Elite Sport   5.15    
 4.85  4.95  5.05  5.15  5.25 
 O  XXO  XXO  O  XXX 
2  7  Kasparas GUSTAS   02.08.2007  LTU    5.15    
 4.65  4.75  4.85  4.95  5.05  5.15  5.25 
 O  -  XO  XXO  XO  XO  XXX 



3  284  Andreas TRUMM   23.11.2006  Tartu Ü. ASK   5.05    
 4.75  4.85  4.95  5.05  5.15 
 XXO  XO  XO  O  XXX 
4  103  Karl Kristjan POHLAK   14.06.2006  SK Elite Sport   4.95    
 4.85  4.95  5.05 
 O  XO  XXX 
5  89  Martin PLAKK    12.11.2007  Kuusalu SK   4.75    
 4.45  4.55  4.65  4.75  4.85 
 O  O  O  XXO  XXX 
6  307  Tristan KONSO    04.12.2007  KJK Vike   4.45    
 4.30  4.45  4.55 
 O  O  XXX 
7  67  Aleksandr GRITS   10.04.2007  KJK Harta   4.30    
 4.15  4.30  4.45 
 O  O  XXX 
8  304  Kaspar Markus KUUSIK   04.06.2006  KJK Vike   3.85    
 3.55  3.70  3.85  4.00 
 O  O  O  XXX 
9  326  Janre JÕGI    15.03.2006  Rapla JK   3.55    
 3.55  3.70 
 O  XXX 
 64  Oskar KASK    11.07.2007  KJS Sakala   NH    
 4.30 
 XXX 
 
M U18 Teivashüpe  
1  9  Simonas GANSINIAUSKAS  29.01.2009  LTU    4.55    
 4.05  4.15  4.25  4.35  4.45  4.55 
 O  O  O  XO  XXO  XXO 
2  150  Endel PÄLLIN    12.03.2008  SK Elite Sport   4.35    
 4.05  4.15  4.25  4.35  4.45 
 O  O  O  XO  XXX 
3  8  Jonas VENCKUNAS   09.01.2008  LTU    4.25    
 3.75  3.90  4.05  4.15  4.25  4.35 
 O  O  O  O  O  XXX 
4  260  Kristofer VUTT    29.03.2008  Audentese SK   4.25    
 3.75  3.90  4.05  4.15  4.25  4.35 
 O  O  O  XO  XO  XXX 
5  308  Arpo VAHULA    07.04.2008  KJK Vike   4.15    
 3.75  3.90  4.05  4.15  4.25 
 XO  XO  XXO  XXO  X 
6  282  Hank-Gerhard HAUSENBERG  19.03.2009  Tartu SS Kalev   4.05    
 3.75  3.90  4.05  4.15 
 XO  O  O  XXX 
7  312  Aleksander METSMAKER  29.03.2009  KJK Vike   4.05    
 3.75  3.90  4.05  4.15 
 O  O  XO  XXX 
8  23  Nikita LATIŠEVS   10.09.2009  LAT    3.90    
 3.60  3.75  3.90  4.05 
 O  O  O  XXX 
 



8  149  Kaspar ISAND    30.03.2008  SK Elite Sport   3.90    
 3.75  3.90  4.05 
 O  O  XXX 
10  311  Georg KLAAS    25.09.2009  KJK Vike   3.15    
 3.00  3.15  3.30 
 O  XXO  XXX 
 90  Hendrik MADISSON   02.01.2008  Kuusalu SK   NH    
 4.05 
 XXX 
 37  Aleksander INNO   02.06.2009  Audentese SK   NH    
 3.30 
 XXX 
 152  Karl VAPPER    16.02.2008  SK Elite Sport   DNS    
 
P U16 Teivashüpe  
1  145  Ron Marcus LAURIK   09.09.2010  SK Elite Sport   3.65    
 3.20  3.35  3.50  3.65  3.75 
 O  O  XO  XO  XXX 
2  144  Karol KIVI    24.05.2010  SK Elite Sport   3.50    
 3.20  3.35  3.50  3.65 
 O  XO  O  XXX 
3  386  Eke Kaur AAVIK   18.06.2010  Nõmme KJK   3.50    
 3.35  3.50  3.65 
 O  XO  XXX 
4  115  Mark LIPP    11.05.2010  SK Elite Sport   3.50    
 3.05  3.20  3.35  3.50  3.65 
 XO  XO  O  XO  XXX 
5  15  Jumis LANGE    26.07.2011  LAT    3.35    
 3.20  3.35  3.50 
 O  O  XXX 
6  41  Välek RAMBAK-KRULL   14.01.2010  SK Fortis   3.20    
 2.90  3.05  3.20  3.35 
 XO  XXO  O  XXX 
7  143  Urban Aik SILD    13.06.2011  SK Elite Sport   3.20    
 3.05  3.20  3.35 
 XO  XO  XXX 
8  318  Andero BERGSTRÖM   16.02.2011  KJK Vike   3.05    
 2.60  2.75  2.90  3.05  3.20 
 XXO  O  XXO  O  XXX 
9  330  Raico ROSENFELD   20.10.2010  Nõmme KJK   2.90    
 2.60  2.75  2.90  3.05 
 XO  O  O  XXX 
10  335  Georg KALVET    08.08.2010  Saue KJK   2.90    
 2.60  2.75  2.90  3.05 
 O  XXO  XO  XXX 
11  118  Mihail COSTA    05.09.2011  SK Elite Sport   2.75    
 2.60  2.75  2.90 
 O  O  XXX 
12  316  Karl Martin MOGILNÕI   15.03.2011  KJK Vike   2.75    
 2.60  2.75  2.90 
 XO  O  XXX 



 264  Andreas GROSSMANN   25.05.2011  Audentese SK   DNS    
VA 206  Paavo KAIS    20.03.1968  Individuaalvõistleja  3.05    
 2.90  3.05  3.20 
 O  O  XXX 
 
P U14 Teivashüpe  
1  387  Pärtel JÕE    26.07.2012  Nõmme KJK   2.75    
 2.30  2.45  2.55  2.65  2.75  2.85 
 O  O  XO  O  O  XXX 
2  333  Silver PÕLD    15.03.2012  Saue KJK   2.65    
 2.45  2.55  2.65  2.75 
 XO  O  O  XXX 
3  267  Rauno RANDLOO   06.02.2012  SK Elite Sport   2.55    
 2.00  2.15  2.30  2.45  2.55  2.65 
 O  O  O  O  O  XXX 
3  38  Daniel INNO    17.04.2012  Audentese SK   2.55    
 2.30  2.45  2.55  2.65 
 O  O  O  XXX 
5  401  Herman VEERMÄE   20.07.2012  KJK Vike   2.55    
 2.00  2.15  2.30  2.45  2.55  2.65 
 O  O  O  XO  O  XXX 
6  268  Gerd-Marten PIKKAMÄE  04.12.2012  SK Elite Sport   2.45    
 2.00  2.15  2.30  2.45  2.55 
 XO  XXO  O  O  XXX 
7  393  Kren-Marten KRAPP   21.12.2012  SK Altius   2.45    
 2.00  2.15  2.30  2.45  2.55 
 XO  O  XO  XO  XXX 
8  320  Sigmar TARAKANOV   13.08.2012  KJK Vike   2.30    
 2.00  2.15  2.30  2.45 
 O  O  O  XXX 
9  321  Oliver RÄTSEP    12.08.2012  KJK Vike   2.30    
 2.00  2.15  2.30  2.45 
 O  XO  O  XXX 
10  217  Ats SAAR    10.06.2013  SK Elite Sport   2.30    
 1.70  1.85  2.00  2.15  2.30  2.45 
 O  O  O  O  XO  XXX 
11  334  Taavi EERME    28.05.2012  Saue KJK   2.30    
 2.00  2.15  2.30  2.45 
 XO  XXO  XXO  XXX 
12  396  Oskar KOLLO    07.04.2012  SK Fortis   2.15    
 1.85  2.00  2.15  2.30 
 XXO  O  O  XXX 
13  270  Kris RÜNGAS    23.06.2013  SK Elite Sport   2.00    
 1.70  1.85  2.00  2.15 
 O  XO  O  XXX 
 
M Kuulitõuge 7,26kg   
1  203  Hendrik KOOKMAA   20.03.2005  Saue KJK   15.27    
 15.27  14.74  X 
2  395  Tristan Aik SILD   09.12.2005  Treeningpartner  14.58    
 14.10  13.84  14.58 



3  380  Raeshon LOO    30.01.2001  SGP    12.01    
 11.26  11.09  12.01 
4  303  Aleks MALM    11.07.2002  KJK Vike   10.78    
 10.52  10.78  X 
5  265  Oliver KASK    12.12.2005  SK Fortis   10.55    
 9.87  10.00  10.55 
 
M U20 Kuulitõuge 6kg  
1  328  Georg RATAS    16.07.2006  Audentese SK   14.22    
 12.45  13.38  14.22 
2  259  Kristjan Erik KALLING   30.08.2006  Audentese SK   13.86    
 12.60  13.51  13.86 
3  283  Karel PEDASTE    19.05.2006  Tartu SS Kalev   12.71    
 12.20  X  12.71 
4  75  Rasmus TIBAR    15.06.2006  Individuaalvõistleja  12.44    
 X  11.86  12.44 
5  306  Robert HOLZMANN   20.01.2006  KJK Vike   11.71    
 X  X  11.71 
6  305  Rihhard VODJA    07.09.2006  KJK Vike   11.35    
 10.85  11.01  11.35 
7  307  Tristan KONSO    04.12.2007  KJK Vike   11.26    
 11.16  11.04  11.26 
 263  Tristan TAMM    20.11.2007  Audentese SK   DNS    
 
M U18 Kuulitõuge 5kg  
1  309  Sixten BERGMAN   20.06.2008  KJK Vike   13.82    
 12.10  13.34  13.82 
2  310  Indrek KURG    30.03.2008  KJK Vike   12.92    
 12.06  12.02  12.92 
3  308  Arpo VAHULA    07.04.2008  KJK Vike   12.68    
 12.68  12.14  12.36 
4  254  Kevin ROHTJÄRV   13.11.2008  Ääsmäe PK   11.73    
 11.23  11.64  11.73 
5  153  Karl-Oliver VAHTRA   17.05.2009  SK Elite Sport   11.29    
 11.21  10.74  11.29 
6  48  Art AKSIN    21.10.2008  SK Fortis   10.93    
 10.93  X  10.93 
7  92  Rihard SOOM    24.04.2008  Kuusalu SK   10.89    
 10.03  9.84  10.89 
8  312  Aleksander METSMAKER  29.03.2009  KJK Vike   10.75    
 10.75  10.31  9.58 
9  279  Mait LUHASALU   06.11.2008  Nõmme KJK   7.89    
 7.89  6.95  6.62 
 
P U16 Kuulitõuge 4kg  
1  113  Konrad KRUUSE   01.01.2010  SK Elite Sport   17.39    
 17.39  X  17.24 
2  65  Simo Sören SAAR   07.03.2010  KJS Sakala   13.49    
 12.81  13.49  X 
3  117  Pelle PÄLLIN    06.04.2010  SK Elite Sport   12.92    
 12.92  11.63  12.90 



4  41  Välek RAMBAK-KRULL   14.01.2010  SK Fortis   11.40    
 11.05  X  11.40 
5  250  Jaan RÄSSA    16.07.2010  Ääsmäe PK   10.55    
 10.55  10.46  9.55 
6  115  Mark LIPP    11.05.2010  SK Elite Sport   10.47    
 10.47  10.19  10.25 
7  318  Andero BERGSTRÖM   16.02.2011  KJK Vike   10.15    
 10.08  10.00  10.15 
8  249  Andri VALLSALU   15.10.2010  KJK TIPP   9.93    
 9.00  9.69  9.93 
9  317  Ken-Martin KEKKONEN   28.02.2011  KJK Vike   9.89    
 9.89  X  9.76 
10  248  Kristen Enok JÜRIMAA   30.09.2010  KJK TIPP   9.17    
 8.40  9.17  8.49 
 264  Andreas GROSSMANN   25.05.2011  Audentese SK   DNS    
 162  Kenert REHKALT   01.06.2011  Haapsalu KJK   DNS    
  
P U14 Kuulitõuge 3kg  
1  245  Kert KALMUS    05.02.2012  Ääsmäe PK   9.43    
2  342  Igor DMITRIJEV    24.04.2012  Tallinna SS Kalev  9.39    
3  247  Mathias VIET    01.08.2013  Ääsmäe PK   9.15    
4  387  Pärtel JÕE    26.07.2012  Nõmme KJK   8.45    
5  215  Derek MARK    06.02.2013  SK Fortis   8.00    
6  175  Hugo PÄRNASALU   10.09.2012  SK Lindon   7.83    
7  396  Oskar KOLLO    07.04.2012  SK Fortis   7.82    
8  176  Karl Aleks ÜLEMAANTEE  01.01.2013  SK Lindon   7.52    
9  42  Ramon KIEL    27.03.2013  SK Fortis   7.21    
10  214  Uku JALAKAS    19.07.2013  SK Fortis   6.85    
11  216  Kren MARMOR    12.08.2013  SK Fortis   5.66    
 244  Juhan LAANESTE   15.03.2012  Ääsmäe PK   DNS    
 
M F32 Kuulitõuge 2kg  
1 383 Entoni PAŠUN   23.11.1992 Audentese SK  6.36   

4.88 5.79 6.36 6.20 5.72 5.46 
 
N 150m  
1  377  Ann Marii KIVIKAS   12.08.2002  SK Altius   17,75     5.j 
2  329  Kreete VERLIN    14.02.1997  SK Fortis   18,17     5.j 
3  186  Liisa-Maria LUSTI   22.08.2004  Tartu Ü. ASK   18,19     4.j 
4  54  Mia Lisett MERINGO   05.07.2005  Rae Spordikool   18,45     3.j 
5  24  Matilda VITSUT   22.08.2004  Tallinna SS Kalev  18,73     4.j 
6  325  Johanna AEDMA   23.07.2004  Tartu Ü. ASK   19,06     1.j 
7  55  Hege-Lee PIELBERG   24.03.2005  Rae Spordikool   19,23     2.j 
8  34  Egle PRIVOI    28.12.2001  Tartu Ü. ASK   19,31     3.j 
9  275  Pärl EELMA    18.08.1998  Nõmme KJK   19,40     3.j 
10  97  Liisbel ALMET    20.11.2005  Kuusalu SK   19,41     1.j 
11  349  Marie RANDALA   07.04.2005  Tartu Ü. ASK   19,42     2.j 
12  140  Kristin Kairit SONN   20.11.2003  Nõmme KJK   19,44     1.j 
13  139  Kirsi PRUUDEL    09.04.1996  Nõmme KJK   19,53     4.j 
14  30  Meelika TOOM    21.01.2004  SK Elite Sport   19,67     1.j 
14  79  Nanna TAMMEORG   08.11.2005  SK Fortis   19,67     2.j 



16  290  Marite ENNUSTE   06.04.1999  Tallinna SS Kalev  20,37     4.j 
17  39  Mari Silvia LAURI   07.02.2005  SK Fortis   20,68     2.j 
18  360  Pilleriin TÜRNPU   12.07.2005  SK Altius   21,51     5.j 
   331  Stella Sohvi ALTMETS   18.09.2001  Nõmme KJK   DNS     5.j 
 
N U20 150m  
1  53  Miia OTT    19.04.2007  Rae Spordikool   18,08     3.j 
2  82  Mia Mireia UUSORG   21.11.2007  SK Fortis   18,61     2.j 
3  20  Mila HEIKKONEN   27.11.2006  FIN    18,64     3.j 
4  81  Pia Lauren MATSALU   18.12.2007  SK Fortis   18,87     2.j 
5  402  Hedi ANDRE    20.02.2007  SK Elite Sport   19,15     1.j 
6  369  Krettel KLAAR    13.05.2007  Audentese SK   19,41     3.j 
7  371  Livia FILIPOZZI    11.01.2006  Individuaalvõistleja  19,74     1.j 
8  356  Liisi KANGRO    13.02.2006  SK Lindon   19,92     1.j 
9  193  Liisbet SUIK    05.04.2006  Tartu Ü. ASK   19,93     2.j 
10  406  Riia Katariina LAAS   31.03.2006  SK Elite Sport   20,26     2.j 
11  100  Emma PRIISAAR   05.05.2006  SK Elite Sport   20,58     3.j 
12  293  Lisa BAUVALD    14.11.2007  KJK Vike   21,20     1.j 
 
N U18 150m  
1  85  Grete KIISLER    31.01.2009  SK Fortis   18,90     6.j 
2  147  Arabella VÕSU    05.09.2009  SK Elite Sport   19,66     4.j 
3  189  Bianca Maria VUKS   11.07.2009  Tartu Ü. ASK   19,73     5.j 
4  196  Loore VILU    22.12.2008  Audentese SK   19,74     6.j 
5  234  Emma KIVI    10.10.2009  UP Sport   19,87     1.j 
6  200  Laura TÕEMETS   07.02.2008  KJK Vike   19,88     4.j 
7  296  Mia Eleanora NURMELA  11.03.2009  KJK Vike   19,93     5.j 
8  167  Eliise TRIIPAN    21.01.2008  SK Lindon   20,43     3.j 
9  195  Ellen KOBIN    12.06.2008  Audentese SK   20,51     2.j 
10  44  Elise KAAS    06.02.2009  SK Fortis   20,67     3.j 
11  62  Karoli KIVI    05.06.2009  Rae Spordikool   20,87     4.j 
12  295  Sofia MERILO    06.11.2009  KJK Vike   20,94     1.j 
13  262  Mia LAMP    13.03.2009  Audentese SK   21,00     6.j 
14  276  Gisela TÕNOV    15.09.2008  Nõmme KJK   21,67     5.j 
15  18  Marta KUZNECOVA   04.01.2008  LAT    21,71     1.j 
16  298  Triinu KASK    09.12.2009  KJK Vike   21,83     3.j 
17  166  Kristiina TAMM   27.06.2009  SK Lindon   21,94     4.j 
18  299  Adeele AART    02.10.2009  KJK Vike   22,04     1.j 
19  230  Miia SAAR    29.08.2009  SK Elite Sport   22,18     6.j 
20  229  Laura KIVISTO    25.10.2009  SK Elite Sport   22,56     2.j 
21  209  Karolina KEEVALLIK   02.08.2008  SK Fortis   23,12     2.j 
   297  Grete MALM    19.07.2009  KJK Vike   DNS     5.j 
   107  Saara KIVI    23.04.2008  SK Elite Sport   DNS     3.j 
   141  Alina IONOVA    07.03.2009  KJK Kalev-Sillamäe  DNS     2.j 
 
T U16 150m  
1  352  Mette Marii ESTORN   19.03.2010  SK Lindon   19,17     10.j 
2  347  Ivona Maria JAKOBSON  23.04.2010  Tallinna SS Kalev  19,40     9.j 
3  93  Gerda Karolin KRIIS   22.11.2010  Kuusalu SK   19,64     8.j 
4  225  Liisa KIVISTO    23.11.2011  SK Elite Sport   19,93     9.j 
5  120  Loore-Liis VIIDIK   04.06.2010  SK Elite Sport   19,97     10.j 



6  87  Heti Stella KISEL   21.07.2011  SK Fortis   20,11     7.j 
7  194  Isabella PLOOMIPUU   17.03.2010  Tartu Ü. ASK   20,15     8.j 
8  226  Annaliisa AREN    12.07.2011  SK Elite Sport   20,26     5.j 
9  36  Lisandra HÄLING   27.11.2010  SK Fortis   20,29     4.j 
10  122  Heti HINRIKUS    18.04.2010  SK Elite Sport   20,32     4.j 
11  128  Reti Maria PÄRLOJA   30.12.2010  SK Elite Sport   20,47     2.j 
12  227  Karmela KÕIV    07.09.2011  SK Elite Sport   20,59     5.j 
13  344  Viktoria KRYVEHA   02.07.2010  Tallinna SS Kalev  20,60     5.j 
14  364  Maarja Elisee KALMUS   03.02.2011  SK Altius   20,66     7.j 
15  224  Hiie KÄRSON    11.05.2011  SK Elite Sport   20,68     2.j 
16  86  Sofia SUPRUN    12.01.2010  SK Fortis   20,76     6.j 
17  222  Anni SAAR    22.08.2011  SK Elite Sport   20,78     4.j 
18  235  Marii RAUDSEPP   29.09.2010  UP Sport   20,87     10.j 
19  272  Meribel-Liisbeth MARIPUU  10.07.2011  SK Elite Sport   21,07     3.j 
20  362  Sofia SMIRNOV   29.08.2010  SK Altius   21,07     6.j 
21  169  Sandra MÄGI    26.01.2010  SK Lindon   21,14     5.j 
22  126  Friida AAVIK    28.06.2010  SK Elite Sport   21,16     7.j 
23  223  Adele Marie AMOR   28.01.2011  SK Elite Sport   21,22     3.j 
24  59  Sonee SEIN    26.04.2010  Rae Spordikool   21,23     1.j 
25  367  Liisa OJASTE    03.01.2011  SK Altius   21,29     1.j 
26  302  Romi VODJA    29.10.2010  KJK Vike   21,32     3.j 
27  127  Gerda AAVIK    08.12.2011  SK Elite Sport   21,38     1.j 
28  361  Lauretta ALLIKSAAR   10.07.2010  SK Altius   21,48     9.j 
29  397  Mirtel KOLLO    09.04.2010  SK Fortis   21,57     3.j 
30  338  Lenna LOBJAKAS   27.05.2010  Saue KJK   21,66     8.j 
31  363  Mirabel Chrystelle JAAKSON  11.06.2010  SK Altius   21,69     1.j 
32  366  Lisete REIER    12.02.2011  SK Altius   21,76     10.j 
33  135  Katariina SAAR    01.04.2011  SK Lindon   21,84     7.j 
34  98  Miia-Marie MESILANE   01.08.2011  Kuusalu SK   21,90     9.j 
35  32  Vivian VARDJA    13.09.2010  Sparta Spordiselts  21,91     1.j 
36  198  Liisa VILU    05.05.2010  Audentese SK   22,03     3.j 
37  301  Roos Marii HITROV   25.03.2011  KJK Vike   22,11     7.j 
38  337  Eliisabet KADAK   07.07.2010  Saue KJK   22,16     2.j 
39  343  Karina FEDOTOVA   17.02.2010  Tallinna SS Kalev  22,22     2.j 
40  95  Meribel ALMET   20.10.2010  Kuusalu SK   22,43     8.j 
41  180  Mirtel RANDMA   30.08.2010  SK Fortis   22,48     4.j 
42  130  Mia Marii SOOP   18.08.2011  SK Elite Sport   22,53     8.j 
43  129  Roosi Anni RAUDSEPP   11.12.2010  SK Elite Sport   22,54     6.j 
44  45  Elis LAANEVÄLI    21.03.2011  SK Fortis   22,58     9.j 
45  375  Krisdelle LILLO    23.11.2011  Sparta Spordiselts  23,48     5.j 
   174  Kerttu LIIVAK    04.04.2011  SK Lindon   DNS     6.j 
   138  Miina Eliisa LAAS   24.04.2011  SK Fortis   DNS     2.j 
 
T U14 150m  
1  172  Keira Victoria KUUSE   03.03.2012  SK Lindon   20,89     7.j 
2  204  Nora ROOMA    19.05.2012  Audentese SK   21,08     7.j 
3  258  Kiara SÖÖT    23.02.2012  Tallinna SS Kalev  21,12     6.j 
4  238  Adeele LEHISMETS   05.07.2012  UP Sport   21,40     6.j 
5  280  Zlata KOGTEVA    06.09.2012  Tartu Ü. ASK   21,68     5.j 
6  236  Loore Maria PÕLDRE   13.11.2012  UP Sport   21,68     5.j 
7  348  Valeria ŠAPOVALOVA   20.12.2013  Tallinna SS Kalev  21,75     6.j 



8  47  Kreete PALUMETS   28.01.2012  SK Fortis   21,88     4.j 
9  173  Nora JÄRV    20.09.2012  SK Lindon   21,98     1.j 
10  211  Marleen VALK    08.12.2012  SK Fortis   22,06     4.j 
11  171  Helene Mia MILLEND   28.09.2013  SK Fortis   22,25     4.j 
12  133  Delisa BERKMANN   15.02.2013  SK Lindon   22,29     2.j 
13  351  Johanna Brita KRÄMANN  07.08.2012  SK Lindon   22,29     3.j 
14  163  Gretheliis KINGO   25.07.2013  Pärnu Kalevi KJK  22,36     6.j 
15  52  Helmi GROSSMANN   04.01.2013  SK Fortis   22,52     3.j 
16  46  Sarah KILK    11.01.2012  SK Fortis   22,58     5.j 
17  212  Anna MOLLER    01.06.2013  SK Fortis   22,70     5.j 
18  220  Säde Kristel LAAS   27.04.2012  SK Elite Sport   22,91     7.j 
19  390  Valerija DROZDOVA   22.07.2013  Tallinna KJK Kalev  22,97     7.j 
20  182  Eliise PURJE    06.07.2013  SK Fortis   23,14     2.j 
21  241  Eliise KALJURAND   13.06.2012  Ääsmäe PK   23,19     3.j 
22  159  Krislyn GLEIZDANS   25.02.2013  Haapsalu KJK   23,28     2.j 
23  240  Elza Estere SALUMETS   19.06.2013  UP Sport   23,53     3.j 
24  131  Liv Grete RAUDSEPP   24.05.2013  SK Elite Sport   23,57     1.j 
25  134  Maibrit PIIRVE    22.05.2012  SK Lindon   23,68     2.j 
26  350  Kiara LEVANDI    06.01.2013  SK Lindon   23,80     2.j 
27  239  Kristella LEESI    24.06.2013  UP Sport   23,81     4.j 
28  273  Mona Maibrit POHLAK   16.10.2013  SK Elite Sport   24,12     5.j 
29  391  Irina TEPLÕHH    14.01.2013  Tallinna KJK Kalev  24,40     1.j 
30  242  Marianne KÄBI    13.03.2012  Ääsmäe PK   25,67     3.j 
31  160  Mirel LEIER    03.10.2012  Haapsalu KJK   25,96     1.j 
   269  Vivian RÄIM    20.12.2011  SK Elite Sport   DNS     4.j 
   213  Lenne HUNT    18.09.2012  SK Fortis   DNS     1.j 
 
N 60m tõkkejooks 83,8/8,50 Finaal  
1  329  Kreete VERLIN    14.02.1997  SK Fortis   8,20     0.157   
2  20  Mila HEIKKONEN   27.11.2006  FIN    8,37      0.158  
3  388  Anna Maria MILLEND   01.04.2004  Rae Kergejõustik  8,48      0.168  
4  81  Pia Lauren MATSALU   18.12.2007  SK Fortis   8,76      0.227  
5  186  Liisa-Maria LUSTI   22.08.2004  Tartu Ü. ASK   8,85      0.182  
6  97  Liisbel ALMET    20.11.2005  Kuusalu SK   9,08      0.223  
   82  Mia Mireia UUSORG   21.11.2007  SK Fortis   DQ      -0.056* 
 
N 60m tõkkejooks 83,8/8,50 
1 329 Kreete VERLIN   14.02.1997 SK Fortis  8,26 q 2.j 0.147 
2 388 Anna Maria MILLEND  01.04.2004 Rae Kergejõustik 8,41 q 3.j 0.146 
3 20 Mila HEIKKONEN  27.11.2006 FIN   8,42 q 2.j 0.138 
4 186 Liisa-Maria LUSTI  22.08.2004 Tartu Ü. ASK  8,52 q 1.j 0.167 
5 82 Mia Mireia UUSORG  21.11.2007 SK Fortis  8,71 q 1.j 0.170 
6 81 Pia Lauren MATSALU  18.12.2007 SK Fortis  8,80 q 3.j 0.527 
7 97 Liisbel ALMET   20.11.2005 Kuusalu SK  9,06 q 3.j 0.224 
8 139 Kirsi PRUUDEL   09.04.1996 Nõmme KJK  9,09   2.j 0.161 
9 290 Marite ENNUSTE  06.04.1999 Tallinna SS Kalev 9,38   2.j 0.250 
10 30 Meelika TOOM   21.01.2004 SK Elite Sport  9,40   3.j 0.212 
11 199 Liiljan NEEROT   30.06.1999 Audentese SK  9,56   3.j 0.168 
12 356 Liisi KANGRO   13.02.2006 SK Lindon  9,67   1.j 0.296 
13 360 Pilleriin TÜRNPU  12.07.2005 SK Altius  9,82   1.j 0.340 
14 205 Cathy SAEM   14.12.1993 Kurtide SL  10,65   1.j 0.238 



  27 Katre Sofia PALM  20.05.2000 Tallinna SS Kalev DQ   1.j        0.016* 
  346 Jelizaveta MIŠINA  13.10.2002 Tallinna SS Kalev DNS   3.j 
  80 Kristelle REISER   24.07.2005 SK Fortis  DNS   2.j 
 
*TR16.8 
 
N U18 60m tõkkejooks 76,2/8,50  
1  105  Ellen Ingrid AADAMSOO  13.01.2008  SK Elite Sport   9,05     3.j 0.114 
2  200  Laura TÕEMETS   07.02.2008  KJK Vike   9,23     3.j 0.158 
3  85  Grete KIISLER    31.01.2009  SK Fortis   9,26     3.j 0.162 
4  323  Eva-Lota TIISMA   01.10.2009  Tallinna SS Kalev  9,35     2.j 0.240 
5  189  Bianca Maria VUKS   11.07.2009  Tartu Ü. ASK   9,44     3.j 0.221 
6  141  Alina IONOVA    07.03.2009  KJK Kalev-Sillamäe  9,49     2.j 0.167 
7  188  Edith EELMÄE    31.03.2009  Tartu Ü. ASK   9,59     3.j 0.205 
8  196  Loore VILU    22.12.2008  Audentese SK   9,62     3.j 0.227 
9  297  Grete MALM    19.07.2009  KJK Vike   9,67     1.j 0.236 
10  295  Sofia MERILO    06.11.2009  KJK Vike   9,79     2.j 0.191 
11  111  Grettel OESELG   19.02.2009  SK Elite Sport   9,85     1.j 0.198 
12  197  Rosanne VASSUS   21.02.2008  Audentese SK   9,90     2.j 0.201 
13  166  Kristiina TAMM   27.06.2009  SK Lindon   10,05     1.j 0.242 
   276  Gisela TÕNOV    15.09.2008  Nõmme KJK   DNS     1.j 
 
T U16 60m tõkkejooks 76,2/8,00  
1  36  Lisandra HÄLING   27.11.2010  SK Fortis   9,37     5.j 0.178 
2  352  Mette Marii ESTORN   19.03.2010  SK Lindon   9,50     5.j 0.238 
3  87  Heti Stella KISEL   21.07.2011  SK Fortis   9,77     5.j 0.155 
4  225  Liisa KIVISTO    23.11.2011  SK Elite Sport   9,80     4.j 0.255 
5  222  Anni SAAR    22.08.2011  SK Elite Sport   9,88     3.j 0.196 
6  226  Annaliisa AREN    12.07.2011  SK Elite Sport   9,92     1.j 0.212 
7  366  Lisete REIER    12.02.2011  SK Altius   9,96     2.j 0.165 
8  302  Romi VODJA    29.10.2010  KJK Vike   9,96    YC 4.j 0.212 
9  227  Karmela KÕIV    07.09.2011  SK Elite Sport   10,10     3.j 0.248 
10  126  Friida AAVIK    28.06.2010  SK Elite Sport   10,20     3.j 0.245 
11  397  Mirtel KOLLO    09.04.2010  SK Fortis   10,20     4.j 0.260 
12  59  Sonee SEIN    26.04.2010  Rae Spordikool   10,23     5.j 0.244 
13  128  Reti Maria PÄRLOJA   30.12.2010  SK Elite Sport   10,31     2.j 0.253 
14  301  Roos Marii HITROV   25.03.2011  KJK Vike   10,33     3.j 0.149 
15  255  Meribel TAMM    02.02.2010  SK Fortis   10,34     5.j 0.303 
16  198  Liisa VILU    05.05.2010  Audentese SK   10,37     5.j 0.254 
17  361  Lauretta ALLIKSAAR   10.07.2010  SK Altius   10,41     2.j 0.232 
18  86  Sofia SUPRUN    12.01.2010  SK Fortis   10,48     4.j 0.244 
19  40  Vanessa VAPPER   08.08.2010  SK Fortis   10,56     3.j 0.317 
20  121  Mette Marii PAIN   24.09.2010  SK Elite Sport   10,64    YC 2.j 0.403 
21  32  Vivian VARDJA    13.09.2010  Sparta Spordiselts  10,66     3.j 0.281 
22  127  Gerda AAVIK    08.12.2011  SK Elite Sport   10,68     1.j 0.155 
23  180  Mirtel RANDMA   30.08.2010  SK Fortis   11,56     2.j 0.320 
24  174  Kerttu LIIVAK    04.04.2011  SK Lindon   11,64     1.j 0.262 
   138  Miina Eliisa LAAS   24.04.2011  SK Fortis   DNS     1.j 
   161  Eliise Mari TOOMEMÄGI  19.08.2011  Haapsalu KJK   DNS     4.j 
 
 



T U14 60m tõkkejooks 68/7,50  
1  204  Nora ROOMA    19.05.2012  Audentese SK   9,36     3.j 0.195 
2  237  Aliise ANTSON    14.10.2012  UP Sport   9,90     3.j 0.235 
3  238  Adeele LEHISMETS   05.07.2012  UP Sport   10,00     3.j 0.561 
4  280  Zlata KOGTEVA    06.09.2012  Tartu Ü. ASK   10,15     3.j 0.213 
5  211  Marleen VALK    08.12.2012  SK Fortis   10,16     1.j 0.189 
6  256  Ulla TAURAITE    11.05.2012  SK Fortis   10,34     3.j 0.247 
7  159  Krislyn GLEIZDANS   25.02.2013  Haapsalu KJK   10,42     1.j 0.220 
8  163  Gretheliis KINGO   25.07.2013  Pärnu Kalevi KJK  10,50     1.j 0.231 
9  351  Johanna Brita KRÄMANN  07.08.2012  SK Lindon   10,65     2.j 0.216 
10  173  Nora JÄRV    20.09.2012  SK Lindon   10,69     1.j 0.192 
11  236  Loore Maria PÕLDRE   13.11.2012  UP Sport   10,80     2.j 0.218 
12  239  Kristella LEESI    24.06.2013  UP Sport   10,90     1.j 0.294 
13  172  Keira Victoria KUUSE   03.03.2012  SK Lindon   10,91     3.j 0.202 
14  213  Lenne HUNT    18.09.2012  SK Fortis   11,98     2.j 0.299 
15  240  Elza Estere SALUMETS   19.06.2013  UP Sport   12,35     2.j 0.228 
16  160  Mirel LEIER    03.10.2012  Haapsalu KJK   12,50     2.j 0.587 
   158  Roosi SAAR    04.07.2012  Haapsalu KJK   DNS     2.j 
 
N Teivashüpe  
1  2  Saga ANDERSSON   30.03.2000  FIN    4.30    
 4.00  4.10  4.20  4.30  4.40 
 O  -  O  O  XXX 
2  292  Marleen MÜLLA   28.06.2001  KJK Vike   4.20    
 4.00  4.10  4.20  4.30 
 XO  XO  XO  XXX 
3  106  Allika Inkeri MOSER   27.03.2008  SK Elite Sport   4.10    
 3.80  3.90  4.00  4.10  4.20 
 O  O  O  XO  XXX 
4  3  Silja ANDERSSON   30.11.2003  FIN    4.10    
 4.00  4.10  4.20 
 O  XXO  XXX 
5  288  Miia TILLMANN   24.10.2005  KJK Lõunalõvi   4.00    
 3.80  3.90  4.00  4.10 
 XXO  O  O  XXX 
6  5  Elze KUDULYTE    15.12.2004  LTU    3.90    
 3.80  3.90  4.00 
 O  XO  XXX 
7  19  Aneta Paula SMIKARSTE  23.05.2003  LAT    2.85    
 2.85  3.00  3.15 
 XXO  -  XXX 
 384  Megumi DAINOBU   16.09.2001  JPN    NH    
 3.80 
 XXX 
 4  Rugilė MIKLYČIŪTĖ   04.05.2005  LTU    NH    
 3.80 
 XXX 
 16  Paula KLAVINA    02.11.2005  LAT    DNS    
 
 
 



N U20 Teivashüpe  
1  6  Viktorija NEIFALTAITE   14.11.2006  LTU    3.50    
 3.30  3.40  3.50  3.60  3.70 
 XO  O  XO  XXX  X 
2  287  Kärt HAAMER    14.11.2007  Tartu Ü. ASK   3.30    
 3.00  3.15  3.30  3.40 
 O  XO  XO  XXX 
3  101  Mia Sinella MITT   03.08.2006  SK Elite Sport   2.55    
 2.40  2.55  2.70  2.85 
 O  O  X--  - 
 
N U18 Teivashüpe  
1  17  Nikola TRASUNE   08.09.2008  LAT    3.60    
 3.50  3.60  3.70 
 XO  XXO  XXX 
2  148  Meloore TAMM   24.10.2009  SK Elite Sport   3.30    
 2.70  2.85  3.00  3.15  3.30  3.40 
 O  O  O  O  O  XXX 
3  107  Saara KIVI    23.04.2008  SK Elite Sport   3.15    
 2.85  3.00  3.15  3.30 
 O  O  XO  XXX 
4  105  Ellen Ingrid AADAMSOO  13.01.2008  SK Elite Sport   3.15    
 2.70  2.85  3.00  3.15  3.30 
 O  O  O  XXO  XXX 
5  111  Grettel OESELG   19.02.2009  SK Elite Sport   3.00    
 2.70  2.85  3.00  3.15 
 O  O  XO  XXX 
6  147  Arabella VÕSU    05.09.2009  SK Elite Sport   3.00    
 2.70  2.85  3.00  3.15 
 O  XO  XO  XXX 
7  146  Grete KULMAR    10.02.2009  SK Elite Sport   3.00    
 2.85  3.00  3.15 
 O  XXO  XXX 
 
T U16 Teivashüpe  
1  22  Sanita SKRIMBLE   04.07.2010  LAT    3.70    
 3.15  3.30  3.40  3.50  3.60  3.70  3.80  3.76 
 O  -  O  -  O  O  -  XXX 
2  281  Luise REMMEL    27.12.2011  Tartu SS Kalev   3.60    
 3.15  3.30  3.40  3.50  3.60  3.70 
 XO  O  O  O  O  XXX 
3  222  Anni SAAR    22.08.2011  SK Elite Sport   2.85    
 2.40  2.55  2.70  2.85  3.00 
 XO  O  XO  O  XXX 
4  121  Mette Marii PAIN   24.09.2010  SK Elite Sport   2.70    
 2.70  2.85 
 XO  XXX 
5  125  Lovise SEHVER    18.10.2010  SK Elite Sport   2.40    
 2.40  2.55 
 XO  XXX 
 



T U14 Teivashüpe  
1  280  Zlata KOGTEVA    06.09.2012  Tartu Ü. ASK   2.75    
 2.45  2.55  2.65  2.75  2.85 
 O  O  O  O  XXX 
2  204  Nora ROOMA    19.05.2012  Audentese SK   2.65    
 2.30  2.45  2.55  2.65  2.75 
 O  XXO  O  O  XXX 
 
N Kuulitõuge 4kg  
1  291  Berit SAAR    03.02.2004  KJK Vike   14.00    
 13.13  13.46  14.00 
2  27  Katre Sofia PALM   20.05.2000  Tallinna SS Kalev  12.31    
 X  10.97  12.31 
3  290  Marite ENNUSTE   06.04.1999  Tallinna SS Kalev  11.86    
 X  11.86  11.61 
4  201  Maiken LIPP    28.02.2003  Audentese SK   10.03    
 9.75  10.03  X 
5  30  Meelika TOOM    21.01.2004  SK Elite Sport   9.55    
 9.55  X  X 
6  80  Kristelle REISER   24.07.2005  SK Fortis   9.51    
 9.43  9.51  X 
7  205  Cathy SAEM    14.12.1993  Kurtide SL   9.24    
 8.60  9.24  9.24 
8  275  Pärl EELMA    18.08.1998  Nõmme KJK   8.83    
 8.83  7.86  X 
9  199  Liiljan NEEROT    30.06.1999  Audentese SK   8.44    
 8.26  8.26  8.44 
 
N U20 Kuulitõuge 4kg  
1  286  Katarina VERST    06.03.2007  Tartu Ü. ASK   11.46    
 11.16  11.46  11.36 
2  82  Mia Mireia UUSORG   21.11.2007  SK Fortis   10.45    
 10.45  10.40  X 
3  83  Johanna Elisabeth VÕSASTE  14.02.2007  SK Fortis   9.79    
 9.44  9.79  X 
4  294  Mirell LIIVA    15.11.2007  KJK Vike   9.56    
 9.56  X  9.55 
5  356  Liisi KANGRO    13.02.2006  SK Lindon   8.51    
 8.51  7.77  8.37 
 
N U18 Kuulitõuge 3kg  
1  200  Laura TÕEMETS   07.02.2008  KJK Vike   11.45    
 9.81  11.45  10.28 
2  297  Grete MALM    19.07.2009  KJK Vike   11.31    
 9.62  11.15  11.31 
3  85  Grete KIISLER    31.01.2009  SK Fortis   10.42    
 10.42  9.89  8.90 
4  195  Ellen KOBIN    12.06.2008  Audentese SK   10.29    
 10.29  10.04  8.09 
5  197  Rosanne VASSUS   21.02.2008  Audentese SK   9.71    
 8.33  9.71  9.09 



6  295  Sofia MERILO    06.11.2009  KJK Vike   9.69    
 9.69  9.47  9.26 
7  164  Liidi JÕEMÄGI    31.05.2009  SK Lindon   9.57    
 9.16  9.57  9.12 
8  166  Kristiina TAMM   27.06.2009  SK Lindon   9.52    
 8.65  8.72  9.52 
9  141  Alina IONOVA    07.03.2009  KJK Kalev-Sillamäe  9.42    
 9.08  9.42  9.11 
10  296  Mia Eleanora NURMELA  11.03.2009  KJK Vike   9.24    
 9.24  8.79  9.01 
11  405  Elis FILIPPOV    09.02.2009  SK Elite Sport   9.19    
 7.72  9.19  8.58 
12  165  Emma Liisa KÄSTIK   01.11.2008  SK Lindon   9.17    
 X  8.98  9.17 
13  230  Miia SAAR    29.08.2009  SK Elite Sport   8.78    
 8.21  8.78  X 
14  262  Mia LAMP    13.03.2009  Audentese SK   8.70    
 8.70  8.28  7.54 
 
T U16 Kuulitõuge 3kg  
1  123  Jette-Delisa PAPPEL   06.02.2010  SK Elite Sport   10.75    
 9.75  10.75  10.43 
2  281  Luise REMMEL    27.12.2011  Tartu SS Kalev   10.44    
 10.44  9.83  9.78 
3  86  Sofia SUPRUN    12.01.2010  SK Fortis   10.31    
 10.31  9.66  X 
4  397  Mirtel KOLLO    09.04.2010  SK Fortis   10.18    
 10.18  X  10.08 
5  352  Mette Marii ESTORN   19.03.2010  SK Lindon   10.17    
 9.99  9.90  10.17 
6  174  Kerttu LIIVAK    04.04.2011  SK Lindon   9.94    
 8.91  9.54  9.94 
7  361  Lauretta ALLIKSAAR   10.07.2010  SK Altius   9.78    
 9.78  7.91  8.73 
8  94  Mari PAJU    03.03.2010  Kuusalu SK   9.42    
 9.38  9.15  9.42 
9  128  Reti Maria PÄRLOJA   30.12.2010  SK Elite Sport   9.36    
 8.74  9.36  8.30 
10  93  Gerda Karolin KRIIS   22.11.2010  Kuusalu SK   9.21    
 9.21  8.79  8.04 
11  125  Lovise SEHVER    18.10.2010  SK Elite Sport   8.78    
 8.78  8.70  8.53 
12  300  Brita ENSON    21.07.2011  KJK Vike   8.61    
 8.61  8.27  8.46 
13  121  Mette Marii PAIN   24.09.2010  SK Elite Sport   8.50    
 7.49  7.16  8.50 
14  302  Romi VODJA    29.10.2010  KJK Vike   8.26    
 8.26  8.01  X 
15  126  Friida AAVIK    28.06.2010  SK Elite Sport   8.23    
 7.88  8.23  7.71 
 



16  45  Elis LAANEVÄLI    21.03.2011  SK Fortis   8.19    
 7.83  7.64  8.19 
17  95  Meribel ALMET   20.10.2010  Kuusalu SK   8.02    
 7.98  8.02  7.78 
18  98  Miia-Marie MESILANE   01.08.2011  Kuusalu SK   7.65    
 7.55  7.65  7.61 
19  301  Roos Marii HITROV   25.03.2011  KJK Vike   7.60    
 7.60  7.14  7.28 
20  198  Liisa VILU    05.05.2010  Audentese SK   7.35    
 7.19  7.35  6.95 
21  210  Karoliina ARULEPP   01.12.2011  SK Fortis   7.34    
 6.92  6.72  7.34 
22  127  Gerda AAVIK    08.12.2011  SK Elite Sport   7.24    
 7.24  6.54  6.49 
23  136  Säde Ann SAKS    09.12.2010  SK Lindon   6.99    
 6.99  X  6.44 
24  87  Heti Stella KISEL   21.07.2011  SK Fortis   6.64    
 6.40  5.63  6.64 
25  180  Mirtel RANDMA   30.08.2010  SK Fortis   5.79    
 5.79  X  4.61 
 36  Lisandra HÄLING   27.11.2010  SK Fortis   DNS    
 178  Margarita KIVI    12.11.2010  SK Lindon   DNS    
 
T U14 Kuulitõuge 2kg  
1  47  Kreete PALUMETS   28.01.2012  SK Fortis   10.18    
2  46  Sarah KILK    11.01.2012  SK Fortis   9.89    
3  211  Marleen VALK    08.12.2012  SK Fortis   9.80    
4  163  Gretheliis KINGO   25.07.2013  Pärnu Kalevi KJK  9.71    
5  220  Säde Kristel LAAS   27.04.2012  SK Elite Sport   9.49    
6  173  Nora JÄRV    20.09.2012  SK Lindon   9.13    
7  159  Krislyn GLEIZDANS   25.02.2013  Haapsalu KJK   8.97    
8  237  Aliise ANTSON    .10.2012  UP Sport   8.83    
9  241  Eliise KALJURAND   13.06.2012  Ääsmäe PK   8.75    
10  172  Keira Victoria KUUSE   03.03.2012  SK Lindon   8.67    
11  132  Lauren ADELBERT   01.09.2012  SK Lindon   8.66    
12  350  Kiara LEVANDI    06.01.2013  SK Lindon   7.56    
13  182  Eliise PURJE    06.07.2013  SK Fortis   7.43    
14  236  Loore Maria PÕLDRE   13.11.2012  UP Sport   7.36    
15  213  Lenne HUNT    18.09.2012  SK Fortis   7.35    
16  351  Johanna Brita KRÄMANN  07.08.2012  SK Lindon   7.26    
17  258  Kiara SÖÖT    23.02.2012  Tallinna SS Kalev  7.21    
18  171  Helene Mia MILLEND   28.09.2013  SK Fortis   6.61    
19  160  Mirel LEIER    03.10.2012  Haapsalu KJK   6.51    
20  239  Kristella LEESI    24.06.2013  UP Sport   6.19    
21  238  Adeele LEHISMETS   05.07.2012  UP Sport   6.16    
22  271  Sofia RADI    21.09.2012  SK Elite Sport   5.79    
 269  Vivian RÄIM    20.12.2011  SK Elite Sport   DNS    
 
Peakohtunik: Hannes Randaru 
Starterid: Margus Metsma, Tarmo Rahkama 
Fotofiniši vanemkohtunik: Toomas Tankler 


